
44¢ši2018
Smlouva o dílo a servisní smlouva

(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a
2. Zhotovitel: Tritius Solutions a.s.
Sídlo: Vodní 258/13, 602 00 Brno
Tel:
E-mail:
jednající: Ing. Jiří Šilha
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 05700582
DIČ: CZ05700582
zapsaný u Krajského soudu v Brně, vložka B 7644.
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy a provádět pro objednatele záruční a
pozáruční servis.

2) Dílem se rozumí dodávka a implementace nového knihovního systému vČetně
konverze dat ze stává jícího sYstému Clavius, instalace, nastavení a školení uživatelů a
servis tak, jak je uvedeno v příloze 'Č. l (poklad pro zpracování cenové nabídky) a poskytnutí
licence k dílu. Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena je i
cenová nabídka zhotovitele ze dne 7.9.2018, která tvoří přílohu č. 2.



r

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované ve shora uvedené výzvě objednatele.

Objednatel bude provádět dodávku, instalaci a následný servis knihovního systému.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla a poskytnutí licence dle Článku II. odst. 2) této Smlouvy
činí celkem 816 750 ,- KČ vČetně DPH (slovy: osmsetšestnácttisíc sedmsetpadesát korun
českých). Cena bez DPH Činí 675 000 KČ, DPH ve výši 21% Činí 141 750 KČ. Cena kaŽdé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž, odladěn) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za
její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro
provedení montáže, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním
předání díla zhotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost této
faktury je stanovena dohodou na 30 dni ode dne jejího doručení objednateli s tím, že objednatel
může písemně splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní v případě, kdy bude zaplacení
díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3) Dnem úhrady je den připsáni předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4) Celková cena díla dle ČI. II. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

5) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včetně
nastavení systému a školení pracovníků objednatele. Tato cena je maximální a
nepřekročitelná.

6) Fáktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a § 13a z.č. 513/1991 Sb., občanského zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit faktum zhotoviteli s tím, že splatnost začne běŽet až
okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se vŠemi řádnými
náležitostmi.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli nejpozději do do
30. listopadu 2018.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou souČinnost nutnou pro provedení
díla. Místem plnční je Praha.



r

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidóvé práce v souvislosti s realizací díla.

3) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s nim další postup.

4) O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel objednatele
písenmě informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Předávací protokol (jeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu (kopie) nelze platbu provést.

VII.
Zámka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce pěti let od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel garantuje plnou funkČnost všech Částí
knihovního sYstému, bezztrátovou konverzi dat ze stávajícího sYstému a garantuje
zabezpeČení dalŠího rozvoje systému, podpory, údržby a servisu po dobu min. 5 let.

2) Během shora uvedené lhůty je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele do 3 dnů
odstranit vady, které na předmětu díla vznikly, a to bezplatně.

3) Zhotovitel se zavazuje v záruční době provádět pro objednatele servis zahrnující správu
Díla, rozvoj Díla a uživatelskou podporu. Technická podpora a servis budou realizovány buď
osobně zhotovitele v sídle objednatele nebo prostřednictvím vzdálené správy Objednatel vždy
kontaktuje zhotovitele telefonicky či e-mailem pro požadavek na servisní zásah. Zhotovitel je
povinen na svůj náklad provést opravu - například instalovat do Díla bezpečnostní prvky, nové
verze, moduly, provádět jeho upgrade a update. Stejně tak je zhotovitel povinen poskytovat
objednateli telefonické konzultace a poradenství s běžným tarifem v ČR. V případě závažné
vady Díla (nemožnost jeho užívání či značná omezenost jeho užívání) postihující vice uživatelů
se zhotovitel zavazuje odstranit vadu do 24h od okamžiku jejího nahlášení, a to pod smluvní
pokutou ve výši 500,- KČ za každou hodinu prodlení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se pro
účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel je v prodlení s termínem plnění podle ČI. IV této smlOuvy;

b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých
bude objednatel trvat.



y
2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
sníŽení objemu schválených invcstičních prostředků, případně od smlouvy odstoupit za
předpokladu zastavení nebo zruŠení investiční akcc.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručeni
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatclc
třetí den .po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu plnění uvedeném v ČI. IV Smlouvy nebo termínu k odstranění
vad dle ČI. VIII odst. 2 Smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

2) Náklady na odstranění škod vzniklých z Činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
GDPR

Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrzují, že mqjí písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím
osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní
údajc může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro
účely řešení následků jcjího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jcjich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změně osobních údajů,
zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodlcnč písemně informovat
druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahujc povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí. .

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru"



smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena odpočátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tj'j měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v poČtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakáZkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo infOrmace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XII.

Závěrečná ustanovení
l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranaini.

3) Tato smlouva" je' vyhotovena ve dvou' originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovnčž jedno vyhotovení.



"y
4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Přílohy:

Příloha Č. l - Podklad pro zpracování nabídky ze dne 31.8.2018 - je pevně připojena!
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 7.9.2018 - je pevně připojena!

V Praze dne 2018 V Praze dne Á/Čd4 2018

objednatel ' zhotovitel 3
Národní technické m um Tritius Solutions a.s.
Mgr. Karel Ksandr Ing. jiří Šilha

generální ředitel jednatel



Ur >Ž'o//G G: fi

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
Kostelní 42, Praha 7, PSČ 170 78

č.j. NTM - 2104/18-1 V Praze, dne 3l.srpna 2018

VÝZVA
ke zpracování a podání cenové nabídky na veřejnou zakáZku malého rozsahu na

,,Dodání, implementaci a servisní sluŽby knihovního systému dle přiložené
specifikace"

Zadávací dokumentace je podkladem pro zpracování a podání nabídek uchazečů na
veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázkách (dále jen »zákon"). .

l. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1.1. Předmět veřejné zakázky obecně

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace knihovnického systému dc
zadávacích podmínek - popis předmětu plnění je obsažen ve Specifikaci předmčtu plnění
(příloha č. l).
stávající knihovní systém Clavius, používaný knihovnou Národního technického muzea od
roku 2010, už nebude dále rozvíjen a jeho podporu garantuje jeho výrobce pouze do konce
roku 2020, a tím vznikla u Knihovny Národního technického muzea nutnost přejít na nový
knihovní systém, Proto je cílem veřejné zakáZky zajištění trvalé licence knihovního systému,
včetně zajištění dalšího rozvoje, jeho nastavení a nasazení tak, aby vyhovoval fiinkční a
technické specifikaci stanovené zadavatelem, včetně garantovaní služeb technické podpory a
údržby licencí. Součástí dodávky bude i bezeztrátová konverze dat ze stávajícího
systému, instalace, nastavení a školení uživatelů.
Součástí hodnocení VZ bude cena podpory na příštích S let.

Předpokládaná hodnota zakázky: 700.000 KČ

Klasifikace dle NIPEZ: 48600000-4 Balík databázových a operačních programů

1.2. Místo a doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu

Místem plnění je pracoviště uchazeče a sídlo objednatel; Kostelní 42, Praha 7.

Předpokládaný termín zahájení prací je: po podpisu smlouvy o dílo

Termín dokončení prací a předání díla zadavateli v souladu s přílohou Č. 2 — Smluvní
podmínky.

1



V \ '
2. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ

2.1. Základní způsobilost

Předpoklady základní způsobilosti spLňuje ten dodavatel,

který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu, tj.:
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti
na organizované zločinecké skupině
b) trestný čin při obchodování s lidmi
c) tyto trestné činy proti majetku
1. podvod
2. úvěrový podvod
3. dotační podvod
4. podílnictví
5. podílnictví z nedbalosti
6. legalizace výnosů z trestné činnosti
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti
d) tyto trestné činy hospodářské
l. zneužití informace a postavení v obcbodním styku
2. sjednáni výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěŽi a veřejné dražbě
3. pletichy při zadání veřejné zakázkj' a při veřejné soutěži

4. pletichy při veřejné dražbě
5. poŠkození finančních zájmů Evropské unie
C) trestné činy obecně nebezpečné
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
2. trestné činy úředních osob
3. úplatkářství
4. jiná porušení Činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení);"k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.
- Je-li dodavateleřn (účastníkem zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše uvedené
podmínky tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.
- Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnická osoba,
splňuje výše uvedené podmínky

a) tato právnická osoba,
b) každý Člen statuárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- Účastní-li se zadávacího řízeni pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínk¥ "kromě osob výše uvedených také
vedoucí pobočky závodu.

2



>7%4 C: <1

" § 74 odstavec (l) písmeno b) Zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební
dani.
" § 74 odstavec (l) písmeno c) Zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.
" § 74 odstavec (l) písmeno d) Zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti.
" § 74 odstavec (l) písmeno e) Zákona - není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (účastníka
zadávacího řízení).

Dodavatel prokazuje splnění výše uvedených základních kvalifikačních předpokladů
předložením čestného prohlášení podepsaného statutárním zástupcem - viZ' příloha č. 4 této
"ý"'y

2.2. Profesní způsobilost

Uchazeč prokáže splnění i)rofesních kvalifikačních předpokladů předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné
cvidence, pokud je v ní zapsán

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění.

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace v bodech 2.1. a 2.2. mohou být
předloženy v prostých kopiích. Vybraný uchazeč předloží před podpisem smlouvy oriýinály
nebo ověřené kopie dokumentů prokazující profesní kvalifikační předpoklady". Čestná
prohláŠení musí být podepsána statutárním orgánem uchazeče dle obchodního rejstříku.

3. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Nabídková cena
Celková cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

3



Výr

Požadavky na zpracování nabídkové ceny (součást krycího listu)

y

Cena bez
ndožka dph DPH Cena vč. DPH

T

Gi Ceňa trvalé licence ks (všé¢h pQžadovaných modulů jáko l i
1 'i.kata|ogizace, výpůjční modlj1átd.) pro min. Iq ' l , i

! " l __..--—----—:
l Cena dodávky a instalace databázového SW pokud není l l l
!- jeho cena součásti bodu 1. l l l

i ! ll ! V případě potřeby databázového serveru Microsoft SQL l l I
2 l Sérver zajistí potřebnou licenci zadavatel z důvodu l l !

l l i
l nákupů licenci produktů společnosti Microsoft podle již l l l

l l ll uzavřené smlouvy za specifických podmínek a z důvodu l ! l
l vlastnictví některých licencí. l l lI

" ' ' ' ' "" ' ' ki 3 i Cená instalace a kňpkmentme systéňm včétně - ' : , { ,· ' !
"l ,j 4

nastavění param tú systémů .i
' 4 i Cena webového katalogu, pokud není jeho cena součástí i l

! bodu 1 l l !
5 ! Cena nverze a pigrace dat z Ks C1avius ' ' ' ' , ! "J - . i
6 ) Cena za imp.l.ementaci specifických fož,a.da.v.k.ů. _ . l l i

i""""""'@Aá íáQáaá ňeimijržůvé. popuy"po"áóbu 6q., , "T""""""r""" " " ' "

7 ! měsíců (tím se.tozumíservis, 'upgrade a update systému, ! l 'C
G

' ' technická podporq hot line) jak knihovniCkého; tak ! i il i databázového systému . i , . , ,
G

i i ' ,

E

l Celková nabídková cena l i l

Nabídková cena bude zpracována v souladu s obchodními podmínkami (příloha č. 2) a
specifikací předmětu plněni (přílohou č. l), které jsou součástí tohoto zadání.

3.2. Zálohy

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

3.3. Platební podmínky

Přesné vymezení platebních podmínek je obsaženo v obchodních podmínkách (Smlouvě),
které jsou součástí tohoto zadání jako příloha Č. 2

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu zadavateli.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4



4. KRITÉRIA HOĎNOCENÍ NABÍDEK

4.1.
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové
nabídkové ceny bez DPH.

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY

Uchazeč v nabídce předloží závazný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou
jednat jménem či za ucha.zeče.

Závazný návrh smlouvy o dílo je obsažen v příloze Č.2.

Do návrhu smlouvy o dílo doplní uchazeč pouze vynechané údaje, tzn. údaje o zhotoviteli,
termíny, č. bankovního účtu, cenu atd., žádné jiné úpravy a doplnění ve smlouvě nemůže
uchazeč činit.

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

6.1. Obsah nabídky

l) Čestné prohlášení (příloha Č.4),

2) Prokázání splnění základních, profesních kvalifikačních předpokladů,

3) Statutárním zástupcem podepsaný návrh smlouvy o dílo při dodržení
obchodních podmínek (příloha Č. 2),

4) Statutárním zástupcem podepsaný krycí list obsahující nabídkovou cenu
v Členění ČI. 3 (příloha č. 3)

5) Seznam poddodavatelů

6) Čestné prohlášení k GDPR (příloha Č.5)

6.2. DoporuČené Členění nabídky
Nabídka bude čjenina do samostatných částí dle obsahu nabídky v souladu s ČI. 6.1.

6.3. Požadavky na předložení nabídky

Nabídky včetně příloh (v needitovatelné podobě) se podávají pouze elektronicky
prostřednictvím elektronickCho nástroje NEN (§ 213 zákona).

7. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁNÍ

7.1. Vysvětlení, změna nebo doplňěM zadávací dokumentace

5



r"

Zadavatel si vyhrazuje právo "na vysvětlení, zrněnu nebo doplnění zadávací dokumentace
v šouladu s ustanoveními § 98 a §99 zákona. V případě využití tohoto práva v uvedených
případech vyrozumí zadavatel dodatečnou informací všechny vyzvané uchazeče nebo všechny
uchazeče, kteří si vyzvedli kompletní zadávací dokumentaci.

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany uchazeče se řídí ustanovením § 98
zákona. Tyto žádosti a jejich vypořádání ze strany zadavatele musí být realizováno výhradně
prostřednictvím elektronického nástroje NEN.

žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů
spojených s vypracováním a podáním nabídky.

Uchazeč vyjadřuje podáním nabídky souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu
nezbytně nutném pro účely podání nabídky k této veřejné zakázce a s poskytnutím těchto
osobních údajů výslovně souhlasí. Dále potvrzuje, že má písemný souhlas subjektu údajů
(osob) s poskytnutím osobních údajů zadavateli, o čemž tímto dává iíestné prohlášení
jako přílohu nabídky. Poskytnuté osobní údaje může zadavatel použít výhradně pro plnění
účelu této veřejné zakázky, případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí
taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze stran veřejné zakáZky
povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze stran veřejné
zakázky je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízeni bez uvedení důvodu.

Kontaktní osoba: PhDr. Markéta Varyšová, marketaNarysova@,ntln.cz: tel: 220399176
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu závazku v souladu s ustanovením §100
zákona.

7.3. Varianty

Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky.

7.4. Podání nabídky

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jedou nabídku může podat i více
dodavatelů spolěčně. Nabídky se podávají výhradně prostřednictvím elektronického
nástroje NEN, https:/jnen.nipez.cz/ .

K podání nabídky prostřednictvím tohoto e-nástroje je nezbytná registrace nabídku
podávajícího subjektu.

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10. 9. 2018 do 10,00 hod.

7.5. Otevírání nabídek

Otevírání nabídek vélektronické podobě a následné hodnocení těchto nabídek bude
administrováno prostřednictvím elektronického nástroje NEN.

6



7.6. Zadávací lhůta
rr· Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svoji nabídkou do 15. 10.

2018.

7.7. Využití poddodavatele

Zadavatel v souladu s § 105 Zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce
předložil seznam poddodavatelů, kteří se budou na plnění veřejné zakázky podílet. Seznam
bude součástí nabídky v souladu s ČI. 6.1. Obsah nabídky.

7.8. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, Praha Z PSČ 170 78
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Zastoupené: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

V Praze dne: 31. srpna 2018

Přílohy:
- Specifikace předmětu plnění (příloha č. l)
- Obchodní podmínky - návrh smlouvy (příloha č. 2)
- Krycí list (příloha č. 3)
- Čestné prohlášení uchazeče (příloha č. 4)
- Čestné prohlášení k GDPR (příloha č. 5)

4

.
u "N

7



~~~~,
CŤZ

Příloha č. 3

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národnítechnické muzeum

se sídlem v Praze 7, Kostelnt42, PSČ 170 78, lČ 00023299

Předmět zakázky: ,,Dodání, implementace a servim{ sdužby knihovního ystému dle přiložené
specifikace"

Uchazeč: Tňthis Solutions a.s
Sídlo: Vodní 258/13, 602 00 Brno

lČ: 05700582

DIČ: CZ05700582

zástoupený: Ing. Jiří Šilha předseda představenstva a obchodní ředitel

Dekjá.race ceny:

l kata!ogtzace, Ůýpůjčnfmódůl at9.) pro iňin. !0 íňivatelských
i, 'přístúpů . 352 000,00 73 920,1)0 KČ 425 92(1,00 KČ
' Cena dodávky a instalace databázového S\/V pokud není jeho

d

. cena součástí bodíž 1.
2 ' V pFípadě potřebý databázového servenj Microsoft SQLServer

, zajl$tí potřebnou licenci zadavatel z důvodu nákupů licencí
! pťoduktů·spóječnp$ti Microsoft podle již uzavřené šrňlouvy za

' ' specifických podmínek-a z důvodu vkstnictw""něktetých iicericf.
· —m ^~" >cm ^ 'u:. . " : Ý~" .m ' m-- :r CYh. ;;V· .' ~¶' " · ' ·-3 ; Céna"ínshíáceá iméíémmčéá$ťémuÝčémé-ňastávéňí ': "" - "

pmmetřů systému. " - 40 000,00 Kg 8 400,00 KČ 48 400,00 KČ

ii jCena webového katalogů, pokud není jeho cena $oUčá5b"b(jdu

5 Cena komeřzea migřacedát"z KS Clavius . 30 OOQ,U0 Ki 6 300,UO KČ 36 300,ťjO KČ

6 i Cena za implementaci specifických požadavků

Q .~: i Génia udržova.cj nebo údržbové pópktkV po dóbu EíO' měsíců "

! 7 i (tím serWumísprvis, upgradeá uµdate 5y$lbému,-technic "
i podpora, hotliňe) Íák krm~idcéhojakdaÍabázoygho "-

, i systému ' 253 000,00 Ke 53 13DÁ(J Kč 306 13QÁ0 KČ
675 000,00 K· Ml 750,00 816 750,00

Celková nabídková cena

Celková nabkikoW cena je dekiara'wána jako ceny maximální pro rozsah plnění specihkovaný ve výzvě
zadavatele a obchodnfmi podmínkami.

Prohlášeňí uchazeče:
Uchazeč tímto prohlašuje, Ze vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje veškeré údaje nutné k podání
závazné nabídky a je \iáZáň celým obsahem nabídky pci celou dobu běhu zadámct lhůty tj, do 15. října
2018.

Ť='1Tritius 5o(utions a,s.

V Brňě.. dne 7.9.2018 _ _ . - .3
+osoba optáme ' pisu za uc až c


